ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.04.2016г.

	№
	12/122-4

	г. Бежецк

О распределении избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района   Тверской области первого созыва
24 апреля 2016 года

         В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24 декабря 2015 г. №167/1936-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Шишковское   сельское поселение Бежецкого района   Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», постановлениями территориальной избирательной комиссии Бежецкого района №10/73-4 от 16.03.2016г. «О Порядке осуществления контроля за изготовлением  избирательных бюллетеней на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района Тверской области первого созыва 24 апреля 2016 года» от 01.04.2016г.  №12/121-4 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района   Тверской области первого созыва 24 апреля 2016 года», территориальная избирательная комиссия Бежецкого района постановляет:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней  по участковым избирательным комиссиям на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района   Тверской области первого созыва 24 апреля 2016 года» (прилагается).
1. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района   Тверской области первого созыва 24 апреля 2016 года участковым избирательным комиссиям по актам установленной формы не позднее 08 сентября 2014 года.
1. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии  № 47 и 57 Бежецкого района.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной  избирательной комиссии Бежецкого района В.П.Смирнову

	Председатель
территориальной избирательной  комиссии Бежецкого района
	Е.В.Бахметова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	В.П.Смирнова

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением территориальной избирательной
комиссии Бежецкого района Тверской области
от 01.04.2016г. . №12/122-4

Распределение избирательных бюллетеней  по участковым избирательным комиссиям на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района   Тверской области первого созыва 24 апреля 2016 года

	№ п/п
	УИК
	кол-во избирателей
	кол-во бюллетеней изготовленных
	кол-во бюллетеней переданных

	1.
	УИК №47
	292
	290
	280

	1.
	УИК №57
	365
	360
	340